1 TUMULLULUS, Parvus tumulus, Jo-
han. de Janua : Petit sepulcre ou petit
Tombliau, in Gloss. Lat. Gall. Sangerm.
Vide Tumularius.

* TUMULTARE, Tumultuari. Charta
ann. 1379. inter Probat. torn. 3. Hist.
Nem. pag. 24. col. 1: Dictus dominus dux
publiee proponi fecit.... contra populum
supradictum, quod pluries et frequenter,
indebite et enormiter se congregaverant
Tumultando et seditiones committendo,
etc. A Latino Tumultus, nostri Tesmoute
dixerunt. Occurrit in Chron. S. Dion,
torn. 3. Collect. Histor. Franc, pag. 282.
et 284. Temoute,in Gest. Ludov. Pii ibid,
torn. 6. pag. 148. Le Roman de Robert le
Diable MS. :

Par fu si tres grant la Temoute,
Que 1'emperere les escoute.

* TUMULTUARE, Tumultuose clamare.
Lit. remiss, ann. 1386. in Reg. 129. Char-
toph. reg. ch. 41 : Cum ipse Johannes
audivisset Tumultuare, quod in planalio
dicli loci Guiniaci Deodatus Vassalli, ejus
consobrinus germanus, a quibusdam in-
terficiebatur, etc.

* TUMULTUARH MILITES, f. Recens
collect!. Hist. Franc. Sfort. ad ann. 1428.
apud Murator. tpm. 21. Script. Ital. col.
214: Tumultuarii item milites, qui ad spe-
ctaculum venerant, eo concurrunt. Verum
et pauci et inermes.

T TUMULUS, Mensura frumentaria,
Siculis et Melitensibus, Tomolo. Mira-
cula B. Joachimi Abbat. torn. 7. Maii
pag. 124 : In loco quodam arboribus un-
dique septa, cujusdam vinex Mauri
genitoris sui, in agro Csslicensi positae
capacitatis in semine Tumulorum trium
cum dimidio. Vide Tuminus et Malber-
gium.

* Charta Joan, regin. Sicil. torn. 5. 2.
Hist. Cassin. pag. 594. col. 1: Mandamus
quatenus eisdem monachis, pro eorum
victu...degranoTumulos mille quingentos
assignare debeatis.

T TUNG. Ad Tune, Turn, tune, Gall.
Alors, apud Thomam Madox Formul.
Anglic, pag. 273: Ex nunc pro ut ex tune,
et ex tune pro ut ex nunc, formula in Lit-
teris Caroli V. Reg. Franc, ann. 1369.
torn. 5. Ordinat. pag. 269. et alibi, qua
aliquid flrmo ac statuto consilio factum
esse significatur.

*TUNC TEMPORIS, Dicitur de iis, qui
Chartis testes aderant iisque subscri-
bebant; qui usus obtinuit xi. seeculo
et sequentibus. Charta ann. 1093. torn.
5. Annal. Bened. pag. 309. num. 55 :
Ego Hugo episcppus Tune temporis et
cancellarius scripsi et subscripsi. Con-
sule novum Tract, diplom. torn. 4.
pag. 573.

1 TUNCHINIUM, Oceania yel coetus ju-
dicialis cui prseerat Tunginus, si vera
lectio est. Pactus Legis Salicae tit. 63: Si
quis de parentilla tollere se voluerit, in
mallum out in Tunchinium admallare de-
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bet, etc. Aliter Lex Salica tit. 63. § 1. ut
videre est mox in Tunginus.